
         

         Республика Татарстан                                                Татарстан Республикасы 

Чистопольский муниципальный район                     Чистай  муниципаль районы 

  Чистопольское сельское поселение                                 Чистай авыл жирлеге 

                                                                                           

422952,РТ, Чистопольский район, пос. Луч, ул .Победы,д.16, тел. 884342 4-81-03___ 

 

       Постановление                                                       Карар 

 

         № 01                                                                        09 января 2017г.       

Об утверждении мест 

размещения специальных  

информационных стендов 

на территории 

Чистопольского сельского 

поселения Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан  

 В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 9 статьи 69 Устава 

муниципального образования «Чистопольское сельское поселение» 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.     Утвердить места размещения специальных информационных 

стендов на территории Чистопольского сельского поселения Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению. 

2.     Обнародовать муниципальные правовые акты Чистопольского 

сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики 

Татарстан на утвержденных специальных информационных стендах. 

3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Чистопольского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                           Р.М.Магсумов             

 

 

 

 



 Приложение 

                                                                          к постановлению главы 

Чистопольского сельского поселения Чистопольского  

муниципального района РТ 

от 09.01.2017г. №01 

 

 

Перечень 

размещения специальных информационных стендов 

 на территории Чистопольского сельского поселения Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного 

пункта 

Места для 

размещения 

Адрес 

1 пос.Луч на прилегающей 

территории СДК 

в пос.Луч 

422952, РТ, Чистопольский 

район, пос.Луч, ул. Победы, 

д.16 

2 с. Белая Гора На 

прилегающей 

территории к 

магазину ТПС в 

с.Белая Гора 

422952, РТ, Чистопольский 

район, с.Белая Гора, ул. 

Центральная, д.7а 

  

 

 

 

 

 

 


